
Proposta Numero: DET-262-2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Rettifica Determina Dirigenziale  n.  1715 del  12/11/2021 ore settimanali  part-time
verticale.

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO  che  con  Determina  Dirigenziale  n.  1715  del  12/11/2021  è  stato  concesso  alla
dipendente matr. 21022 la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale di
tipo verticale per 32 ore settimanali suddivise in orario di lavoro su tre turni:  Lunedì pomeriggio,
Martedì pomeriggio, Mercoledì notte e Venerdì mattina.

VISTI  gli orari di servizio della dipendete : mattina  ore 7-14, pomeriggio ore  14-21 e notte ore
21-07;

TENUTO  CONTO  del  numero  delle  giornate  lavorative  richieste  e  dei  rispettivi  orari,  la
dipendente matr. 21022 effettuerà  31 ore settimanali ;

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla rettifica della Determina Dirigenziale n. 1715 del
12/11/2021 di concessione rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale di tipo verticale per
31 ore, anziché 32 ore, settimanali a decorrere dal 1/10/2021;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ;

 

DETERMINA

 

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1.       Di procedere alla rettifica della Determina Dirigenziale n. 1715 del 12/11/2021, precisando
che le ore settimanali di part-time verticale sono 31ore, anziché 32 ore, a decorrere dal 1/10/2021.

 

2.       Di notificare il presente provvedimento al Dirigente delle Professioni Sanitarie , al Dirigente
della  Struttura  di  appartenenza,  all’Area  Gestione  del  Personale  e  al  diretto  interessato  per  gli
adempimenti consequenziali.

  



3.       Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


